
令和２年７月８日 

保護者様 

大阪市立豊崎東小学校 

校 長 笘  敦朗 

 

７月１８日の土曜授業についてのお知らせ 

 

梅雨明けの待たれる今日この頃、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお

喜び申しあげます。平素は、本校の教育活動にご協力を賜りありがとうございます。 

  さて、先日お知らせしましたように、７月１８日は本年度初めての土曜授業を行い、授業時数

確保のため通常授業といたします。つきましては、各クラスの時間割等を下記に載せますのでご

確認ください。また、新型コロナ対応として三密を避けるため学習参観は行いません。 

 

記 

 

１． 各クラスの時間割   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

２．登下校について   登校は、いつも通りです。下校は、３時間目終了（１１時２５分）後、

終わりの会をして下校になります。     

３．そ の 他    いきいき活動に参加する児童は、下校しないで各教室からいきいきの   

教室へ行きます。 

１時間目

8:50～9:35

２時間目

９:45～10:30

３時間目

10:40～11:25

１年１組 国語 算数 図工

１年２組 国語 算数 図工

２年１組 国語 算数 国語

３年１組 国語 算数 道徳

４年１組 国語 図工 英語

５年１組 国語 社会 算数

６年１組 算数 国語 図工

６年２組 算数 国語 道徳


